
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении Положения 

о проведении конкурса 

«Предприниматель года» 

и о признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 16 октября 2019 года  

№ 2439-НПА «Об утверждении 

Положения о проведении 

конкурса «Лучший 

предприниматель года» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 31 октября 2017 года № 3236-НПА 

«Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого 

и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского 

округа» на 2018 - 2025 годы»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 

1. Утвердить Положение о проведении конкурса «Предприниматель 

года» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

 

 

12.05.2023 1376-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=778C6CDABE180BCA4EBD563C5C52ACEF37D89F94020F0BF5E25DDD624B5023288E378BCBDC13DCBBE84BB88676B974W
consultantplus://offline/ref=778C6CDABE180BCA4EBD563C5C52ACEF37D89F97090F0BF5E25DDD624B5023288E378BCBDC13DCBBE84BB88676B974W
consultantplus://offline/ref=778C6CDABE180BCA4EBD48314A3EF2E034D0C19D010E05A4BA09DB351400257DDC77D5928F5097B7E852A4877688D898D2B17AW
consultantplus://offline/ref=778C6CDABE180BCA4EBD48314A3EF2E034D0C19D010E04A0B60ADB351400257DDC77D5928F5097B7E852A4877688D898D2B17AW


 

 

2 

 

постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 16 октября 2019 года № 2439-НПА «Об утверждении Положения 

о проведении конкурса «Лучший предприниматель года»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 26 ноября 2019 года № 2787-НПА «О внесении изменений 

в постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 16 октября 2019 года № 2439-НПА «Об утверждении Положения 

о проведении конкурса «Лучший предприниматель года»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 18 сентября 2020 года № 2093-НПА «О внесении изменений 

в постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 16 октября 2019 года № 2439-НПА «Об утверждении Положения 

о проведении конкурса «Лучший предприниматель года»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 10 февраля 2022 года № 262-НПА «О внесении изменений 

в постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 16 октября 2019 года № 2439-НПА «Об утверждении Положения 

о проведении конкурса «Лучший предприниматель года». 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава Уссурийского   

городского округа                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


